
Pag. 1 di 1 

 

CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 401 del 18-07-2011 

 
OGGETTO: Liquidazione lavori per condotta di allaccio di scarico acque bianche e nere al punto 

terminal autobus in località Fontegrande. 
Ditta ICORI srl. 

 
L’anno duemilaundici  il giorno 18 del mese di luglio  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO CHE con propria Determina n° 187 del 04/04/2011 venne impegnata la spesa de 
affidati alla ditta ICORI srl di Ortona i lavori di realizzazione di una condotta di scarico fognante al 
punto Terminal di Fontegrande, ai sensi dell’art. 125 comma 7 del D.Lgs n. 163/2006; 
CONSIDERATO che la ditta ICORI srl ha regolarmente eseguito i lavori con buon esito e dalla cui 
contabilità risulta il credito di € 8.330,00 oltre IVA;  
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare alla ditta ICORI srl con sede in Ortona via V.Veneto n. 8, P.IVA 01897270698 
l’importo di € 9.996,00 IVA compresa a saldo fattura n° 43/2011, relativa ai lavori di 
realizzazione condotta di allaccio fognante e opere varie di manutenzione edile al Terminal 
località Fontegrande. 

2. Dare atto che alla presente procedura è attribuito il n° CIG X5D009C1CF. 
3. Dare atto che l’intervento non è soggetto a codice CUP e che la ditta ha rilasciato la 

dichiarazione sul conto corrente dedicato ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari. 
 

Il Compilatore 
(DiN./on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 28-07-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


